
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/655    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

安徽鸿泰拍卖有限公司：2025年4月9日废旧物资拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-04-02 13:18:32

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-09 10:00

预展地点：标的物所在地

预展时间：公告日至拍卖前一日12:00前

受委托，我公司定于2025年4月9日上午10:00在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）对废旧物资进行公开拍卖，现就相关事项公

告如下：

一、拍卖标的：

一号标的：废旧钢筋一批（约6吨，实际数量以过磅为准），参考价2000元/吨（含税13%），保证金3000元，存放于安徽阜阳。

二号标的：废旧钢材一批（约12吨，实际数量以过磅为准），参考价1800元/吨（含税13%），保证金4000元，存放于安徽宣城。

三号标的：废旧钢筋、钢绞线一批（约10吨，实际数量以过磅为准），参考价2150元/吨（含税13%），保证金4500元，存放于安徽

蚌埠。

标的具体以现场现状为准。

二、标的展示地点及时间：

标的物所在地。公告日至拍卖前一日12:00前。

三、竞买登记及相关事项

意向竞买人须于2025年4月9日9:00前在该标的网络平台报名并向我公司交纳竞买保证金（以款到账为准），并来电至我公司报名登

记。

保证金账号如下：

名称：安徽鸿泰拍卖有限公司

账号：2131012080026293

开户行：徽商银行合肥潜山路支行

联系方式：0551-62641758  15956515364 胡经理

安徽鸿泰拍卖有限公司

二〇二五年四月二日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=371317&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

